PYTANIE:

1. W części XVI. SIWZ „Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego, ogólne warunki umowy albo wzór umowy, jeżeli zamawiający wymaga od wykonawcy, aby zawarł z nim umowę w sprawie zamówienia publicznego na takich warunkach” znajduje się tylko fragment zdania oznaczony, jako „pkt 1”. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o uzupełnienie treści SIWZ w części XVI.

ODPOWIEDŹ:

1. W części XVI. SIWZ „Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego, ogólne warunki umowy albo wzór umowy, jeżeli zamawiający wymaga od wykonawcy, aby zawarł z nim umowę
w sprawie zamówienia publicznego na takich warunkach” winno być:

Projekt umowy odpowiadający wszystkim warunkom określonym przez zamawiającego
w niniejszej Specyfikacji przygotuje wykonawca i załączy go do składanej oferty. Projekt umowy opracowany przez wykonawcę może nie zawierać elementów „technicznych” czy „formalnych” i w tym zakresie będzie korygowany i uzupełniany po wyborze oferty.

PYTANIE:

2. Prosimy o szczegółowe wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie przez elementy „formalne” czy „techniczne” poprzez podanie przez Zamawiającego definicji z katalogami przypadków, które mieszczą się w tych pojęciach według Zamawiającego i czy ewentualne zmiany dokonane przez Zamawiającego do przedłożonego projektu umowy będą dla Wykonawcy wiążące?

ODPOWIEDŹ:

2. Przez pojęcie „elementy formalne umowy” Zamawiający rozumie:

· nagłówki (oznaczenie stron),

· przedmiot umowy,

· postanowienia końcowe,

· kto za co domyślnie odpowiada.

Przez pojęcie „elementy techniczne umowy” Zamawiający rozumie:

· data i miejsce sporządzenia umowy,

· czas trwania umowy,

· postanowienie, iż umowę sporządzono w „x” jednobrzmiących egzemplarzach, po „y” dla każdej ze stron,

· podpisy stron umowy.

Zamawiający informuje, że ewentualne zmiany dokonane do przedłożonego projektu umowy będą wiążące dla Wykonawcy.

PYTANIE:

3. Prosimy o odpowiedź na pytanie czy Zamawiający zgodzi się, aby zabezpieczenie kredytu stanowił weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową oraz czy Zamawiający podpisze „Oświadczenie o poddaniu się egzekucji”?

ODPOWIEDŹ:

3. Zamawiający zgadza się, aby zabezpieczenie kredytu stanowił weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową oraz informuje, że podpisze „Oświadczenie o poddaniu się egzekucji”.

PYTANIE:

4. Z uwagi na pojawiające się ww. Wątpliwości dotyczące SIWZ, prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 26.02.2010r.

ODPOWIEDŹ:

4. Zamawiający oświadcza, że termin składania ofert został przedłużony do dnia 26.02.2010r. do godz. 10:00.  Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.02.2010r. o godz. 10:10.

